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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 16-18 марта 2016 г.                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
16.03.2016 - 10:10 Результаты Предварительный

ЮРО 25.29 КЛИМАНОВ Анатолий Сормово Пенза 10.04.2011
РО 23.52 КОСТИН Олег Сормово Кванджу 07.07.2015

Норматив МСМК 14 +: 23.62  /  Норматив МС 12 +: 25.00  /  Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив I разряд : 28.00  /
Норматив II разряд : 31.00  /  Норматив III разряд : 34.00  /  Норматив I юн. разряд : 39.00  /  Норматив II юн. разряд : 49.00  /
Норматив III юн. разряд : 59.00

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.19 1 -
2. КАУН Владислав 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.41 1 -
3. ШУШПАНОВ Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.42 1 -

МОРОЗОВ Алексей 94 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.42 1 -
5. КЛИМАКОВ Владислав 94 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.44 1 -
6. КЛИМАНОВ Анатолий 94 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.49 1 -
7. ГОЛУБЕВ Валерий 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.51 1 -
8. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 92 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.58 1 -
9. ИВАНОВ Владислав 96 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.81 1 -

10. АФАНАСЬЕВ Артем 00 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.16 1 563,00
11. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.17 1 -
12. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.37 1 550,00

АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.37 1 -
14. МИРОНОВ Максим 95 мс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.45 1 -
15. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.58 1 537,00
16. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.64 1 -
17. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.72 1 529,00
18. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.99 1 -
19. УРОМОВ Георгий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.25 2 500,00
20. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.31 2 497,00
21. МУСОСТОВ Максим 99 кмс НОУОР Н.Новгород 28.44 2 490,00
22. КОЛОТЫГИН Александр 98 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.72 2 -
23. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.98 2 -
24. КОВТУН Павел 98 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.00 2 -
25. ВАСИН Андрей 99 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 29.01 2 462,00
26. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.03 2 461,00
27. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.08 2 -
28. ЖАРЕНКОВ Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.11 2 -
29. РУСАКОВ Данила 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.22 2 -

ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.22 2 452,00
31. БЫЛИНИН Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.44 2 -
32. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.62 2 -
33. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.68 2 -
34. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.82 2 -

АКАТЫШЕВ Ярослав 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.82 2 425,00
36. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.89 2 -
37. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.91 2 -
38. РЫЖОВ Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 30.19 2 410,00
39. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 30.35 2 403,00
40. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.51 2 -
41. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.54 2 396,00
42. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.59 2 -
43. СИЛЯЕВ Евгений 00 2 ДЮСШ г. Саров 30.86 2 383,00
44. ОЛЬНЕВ Даниил 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.87 2 383,00
45. МИНЬКИН Алексей 00 2 Бор-2 30.91 2 382,00
46. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.98 2 -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 16-18 марта 2016 г.                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

47. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.38 3 -
48. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.44 3 -
49. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.60 3 -
50. СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.70 3 -
51. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.72 3 -
52. ФЕДОТОВ Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.18 3 -
53. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 32.23 3 -

КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.23 3 -
55. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 32.38 3 332,00
56. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.49 3 -
57. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.66 3 -
58. КИРИЛЛОВ Артем 02 СК"Торпедо" Н.Новгород 32.77 3 320,00
59. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.81 3 319,00
60. МАТВЕЕВ Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.10 3 -
61. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.14 3 -
62. ФРОЛОВ Денис 02 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.51 3 -
63. ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.77 3 -
64. КРЫМСКИЙ Егор 00 3 Ника Н.Новгород 33.97 3 287,00
65. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.98 3 -
66. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 33.99 3 287,00
67. УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.39 1юн -
68. СТЕПАНОВ Алексей 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.77 1юн -
69. АВДЕЕВ Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.79 1юн -
70. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 37.51 1юн -

DSQ МУРАВЬЕВ Кирилл 92 Заволжский ФОК -
DNS СТРОКОВ Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

WDR АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород -
WDR АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород -
WDR ЖУЖГОВ Вячеслав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород -
WDR ПОТАПОВ Алексей 03 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород -
WDR БИРЮКОВ Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -

Год рождения 2000 - 2001

1. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.19 1 -
2. ШУШПАНОВ Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.42 1 -
3. ГОЛУБЕВ Валерий 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.51 1 -
4. АФАНАСЬЕВ Артем 00 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.16 1 563,00
5. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.17 1 -
6. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.72 1 529,00
7. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.99 1 -
8. УРОМОВ Георгий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.25 2 500,00
9. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.31 2 497,00

10. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.98 2 -
11. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.03 2 461,00
12. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.08 2 -
13. ЖАРЕНКОВ Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.11 2 -
14. РУСАКОВ Данила 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.22 2 -

ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.22 2 452,00
16. БЫЛИНИН Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.44 2 -
17. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.62 2 -
18. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.68 2 -
19. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.82 2 -

АКАТЫШЕВ Ярослав 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.82 2 425,00



"Заря", 50м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 20.03.2016 16:00 - Страница 3
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Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Год рождения 2000 - 2001

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

21. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.89 2 -
22. РЫЖОВ Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 30.19 2 410,00
23. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.54 2 396,00
24. СИЛЯЕВ Евгений 00 2 ДЮСШ г. Саров 30.86 2 383,00
25. МИНЬКИН Алексей 00 2 Бор-2 30.91 2 382,00
26. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.98 2 -
27. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.38 3 -
28. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.60 3 -
29. КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.23 3 -
30. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 32.38 3 332,00
31. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.81 3 319,00
32. ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.77 3 -
33. КРЫМСКИЙ Егор 00 3 Ника Н.Новгород 33.97 3 287,00
34. УМНЯГИН Сергей 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.39 1юн -

WDR АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород -

EXH ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 32.23 3 -
EXH БАРАНОВ Никита 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.63 1юн -
EXH ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.58 1юн -
EXH БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.26 2 -
EXH КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.24 3 -
EXH КОЗИН Александр 05 ДЮСШООР Муром 33.90 3 -


